令和５年 1月 26日

福 岡 市 水 道 局

市政記者各位

寒波の影響による大牟田市への給水車派遣について

今回の寒波の影響により、大牟田市内の 勝
か っ

立
た ち

系の配水池の水位が低下し断水

のおそれが生じていることから、同市を支援するため、給水車を派遣しますので

お知らせいたします。

記

１ 派 遣 日 令和５年 1月 26日（木）

２ 派遣人数等 ４名、給水車 １台、指揮車 １台

３ 派 遣 先 福岡県大牟田市

４ 活動内容 応急給水

５ 活動期間 未 定

６ 出 発 式

（１）日 時  令和５年１月 26日（木）、午前 10時 30分予定

（２）場 所  福岡市水道局 本館駐車場

（博多区博多駅前 1-28-15）

【お問い合わせ先】

福岡市水道局総務部総務課 武藤、万谷

電  話 092-483-3103（内線 148-3103）

ＦＡＸ 092-482-1376